ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /UBND
V/v bổ sung các đề xuất dự án

vận động viện trợ PCPNN

  An Lão, ngày       tháng  5   năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 547/SNgV-TTra ngày 10 tháng 5 năm 2024 của

Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định “V/v bổ sung các đề xuất dự án vận động viện trợ

PCPNN”, vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị các Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn chỉ đạo rà soát, bổ sung các đề xuất dự án vận động viện trợ phù hợp với

nhu cầu thực tiễn của đơn vị, địa phương mình (theo mẫu đính kèm), gửi về

UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) trước ngày 25/5/2024 để

tổng hợp.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- LĐVP, K3;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T13:53:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-13T16:20:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T09:20:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T09:20:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T09:20:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!